

---

# WELLE JENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28506279**

Enebærvej 27  
9981 Jerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/07/2024**

---

**Carsten Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WELLE JENSEN HOLDING ApS Enebærvej 27 9981 Jerup
	CVR-nr.: 28506279 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttedefsvej 5 9970 Strandby DK Danmark
	CVR-nr.: 33225172 P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør t.kr.-187. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet ulovligt lån til selskabets kapitalejer. Kapitalejerlånet indfries i form af udlodning.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er det besluttet at give tilskud til dattervirksomhed.

Tilskuddet skal dække de foretagne likviditetstilskud som er foretaget tidligere og som i årsrapporten er nedskrevet til kr. 0. Tilskuddet vil være i niveauet t.kr. 1.200.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-69.125	-28.938
Indtægter af kapitalinteresser		0	-39.999
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-69.125</b>	<b>-68.937</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.243	-9.707
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.368</b>	<b>-78.644</b>
Andre finansielle indtægter		258.648	173
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-371.547	-502.212
Andre finansielle omkostninger		-4	-611.714
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-187.271</b>	<b>-1.192.397</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-187.271</b>	<b>-1.192.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	120.000
Overført resultat		-387.271	-1.312.397
<b>I alt</b>		<b>-187.271</b>	<b>-1.192.397</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		190.000	193.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.193	4.784
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>193.193</b>	<b>198.436</b>
Kapitalinteresser		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>193.194</b>	<b>198.437</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Andre tilgodehavender		379	4.365
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	89.612	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.991</b>	<b>4.365</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.600.230	2.871.025
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.600.230</b>	<b>2.871.025</b>
Likvide beholdninger		133.553	235.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.823.774</b>	<b>3.111.081</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.016.968</b>	<b>3.309.518</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.603.205	2.990.476
Forslag til udbytte		200.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.928.205</b>	<b>3.235.476</b>
Gæld til banker		0	243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.750	47.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.013	26.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.763</b>	<b>74.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.763</b>	<b>74.042</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.016.968</b>	<b>3.309.518</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse kr. 89.612.

Tilgode hos kapitalejer  
Udestående ialt. kr. 89.612.  
Rentefod 11,9% / 13,25%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er medejer i Båd Hal Nord I/S med 15%.

Overfor tredjemand hæfter interessenterne solidarisk for de forpligtelser der måtte påhvile Interessentskabet.

Interessentskabet ejer ejendommen Sandholm 31, Frederikshavn.

Ejendommen er ubehæftet.

Selskabet er sambeskattet med dansk datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1